令和２年４月８日

西日本 OBサッカー連盟

各チーム代表者様

西日本 OBサッカー連盟

連盟会長  松崎 隆美

お知らせ「全域ロイヤル交流会」および「全域長崎大会」中止について

記

全国各地で新型コロナウィルスの感染拡大が止まらない中、「全域ロイヤル交

流会（金沢市）」と「全域長崎大会（島原市）」の主管チーム・開催地域事務局

および連盟本部で先月末より開催を検討してきました。

この度、４月７日に政府より１都６府県に対して緊急事態宣言が発令される

に至りました。

残念ですが、参加者の皆様の感染防止を最優先に考えて両大会の中止を決断

いたしました。何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます。

   ＊全域ロイヤル交流会（金沢市） ５月１２日・１３日

＊全域長崎大会（島原市）    ６月２０日・２１日

                          以 上

        九州地域会長    大嶋 和博

        島原 OBサッカー倶楽部

            会  長  高橋 精一郎

            事務局  堀口 雅彦

        金沢フェニックス FC

             事務局  加藤 幸三